
D.A. n.                     del   

                                                                          REPUBBLICA  ITALIANA
 REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE
SOCIALI E DEL LAVORO

Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali
L’ASSESSORE

Annullamento D.A. 51/GAB del 10/06/2024

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 09.05.1986, n. 22;
VISTO il D.P.Reg. 28 maggio 1987 recante l'approvazione del regolamento tipo sull'organizzazione dei
servizi socio-assistenziali;
VISTO il  D.P.Reg.  n.777/Area1/S.G. del  15 novembre 2022,  con il  quale l’On. Nunzia  Albano è stata
nominata Assessore regionale della famiglia, delle Politiche Sociali e del lavoro;
VISTO il   D.A.  n.  51/GAB  del  10/06/2024  di  rideterminazione  della  retta  per  la  tipologia  “Casa  di
accoglienza per gestanti e donne con figli”, 
ACCERTATO che il predetto decreto contiene disposizioni che possono dare non univoche interpretazioni
sulla decorrenza del termine per la riduzione della retta del 50%, riferita alle giovani donne accolte nelle
strutture fino al compimento del ventunesimo anno di età;
RITENUTO di annullare il D.A. n. 51/GAB del 10/06/2024 e di adottare un nuovo decreto per disciplinare
la materia.

D E C R E T A

ART.  1 - E’ annullato il D.A. n. 51/GAB del 10/06/2024.     

                                                                                                                            L’ASSESSORE
             On.le  Nunzia Albano

          Il Dirigente Generale
Dott.ssa Maria Letizia Di Liberti

Giuseppe.Cannone
Font monospazio
53/gab

Giuseppe.Cannone
Font monospazio
19/06/2024


		2024-06-17T15:26:08+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI


		2024-06-19T09:38:35+0200
	NUNZIA ALBANO




